ergo, etc, banc paginam nostrae protectionis, etc,

usque incursurum.

Datum Viterbii, v Non Julii, pontificatus nostri

anno duodecimo.

LXXIII.

ARCHIEPISCOPO ET MAJORI PR.EPOSITO ET CAPITULO

MAGUNTINENSI.

Ut Petrum Vilerb. inducant in possessionem prx-

bendse Mogunl.

(Viterbii, xm Kal. Julii.)

Dilectus filius magister PetrusViterbiensis capel-

lanus noster in nostra proposuit praesentia consti-

tutus quod cum olim tu, frater archiepiscope, sin-

ceritatem suae devotionis erga te per exbibitionem

mino filii, vestris justis postulationibus grato ron- D operiscognovisses.et forsitan existimares quod pro

currentes assensu, personas vestras et locum in

quo divino estis obsequio mancipati,cum his quas

impraesentiarum rationabiliter possidetis, aut in

futurum justis raodis, prastante Domino, poteritis

adipisci,sub beatiPetri et nostra protectione susci-

pimus.S lesialiter autem casale Sancti Focardi cum
pertinentiis suis.sicut illud ex largitione charissimi

inChristo filii nostri Constantinopolitani imperato-

ris illustris juste ac pa^ifice possidetis,vobis et Ec-

clesiae vestrae per vos aucloritate apostolica confir-

mamus et praesentis scripti patrocimo communimus.
Nulli ergo oraninohominum liceat hanc paginam

familiari gralia in quam eum suis meritis evocavi-

mus gratum nobis existeret beneficium quod tua

sibi duceret liberalitas impendendum, praebendam

quae primo vacaverat post custodia in Ecelesia

Maguntina ipsi liberaliter concessisti, eoque de

ipsa per librum propriis manibus investito, ad os-

culum pacis recepistieumdem ln canonicumMagun-

tinuro stallum in choro.vocem in capitulo.locum in

mensa.et integrum ei stipendium conterendo, sicut

per publicum instruraentum ac litteras luo sigillo

mumtas evidenter apparet. Cum igitur, si velitis

attendere quantum vobiset Ecclesias vestrae possit
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ldem capellanus existere Cructuosus, qui nobis ac A usque in finem. Quod si non oranes, etc. duo

fratribus nostris suae probitatu obtentu charus et strum, etc.

80

ve-

acceptus existit non solum jam concessa servare

sibi utile putaretis, verum etiam concedenda Wr-

giri, universitatem vestrnm rogamus altentius et

monemus, per apostolica vobisscripta mandantes,

quatenusconcessionemomnium praemissorura vobis

[sibi] factam ob reverentiaraapostolicae sedis et no-

tram illibaiam servantes.ipsum perdilectum filium

Rotaldum cellararium Maguntinum procuratorem

suum in corporalem eorum posscssionem inducere

procuretis, proveutus memorati stipendii medio

tempore perceptos assignantes eidem, nonobslanle

illo ijuod novi canonici praesentialiter facere con-

suevisse dicuntur ibidem, preces apostolicas et

mandatum taliter adimplendo quod et nos gerere

possimus acceptum et idem capellanus ad devotio-

nem obsequium vestrum fortius, accendatur.Alio-

quin dilectis filiis custodi Maguntino, pra»posita et

decano Pinguensi Magunlinensis dioecesis dedimus

in mandatis ut quoii super hoc duxeritis faciendum

nobis rescribere non omittant, ut per eorum rela-

tionem instrucli, prout prucedendum viderimusin

ipso negotio procedamus.

Datum Vitcrbii, xm Kal. Julii,ponlificatusnostri

anno duodccimo.

Scriplum esl ipsis super hoc ih cumdem fere mo-

dum usque fortius accendatur. Quo circa discretioni

vcstras per apostolica scripta mandamus quatenus

prajdictosarchiepiscopum.pnepositum et capitulum

ad hoc inducere diligentius procurantes, quod su

Uatum Viterbii.xm Kal. Julii.pontificatus nostri

anno duodecimo.

Scriptum eit eidem archiepiscopo super hoc.

LXXV.

ILLCSTRI REGI OTTONI IN ROMANORIM IMP£RATORTM

ELEtTO.

De pcregriniv libcrandis.

(Viterbii, vn Idus Julii.)

Sincerissima charitatis affectio quam erga tuam

rcgalem personam gerimusnos inducit quando pro-

pensius re_'ium zelamur honorem, tanto sallici-

tius tibi suadere curemusnequid unquam per te vel

tuos iinprovide attentetur perquod ei valeat dero-

B gari.Sane,cum non solum a nobis, sed ab Ecclesia

pene toto speretur quod necessnrius terrac saneta»

succursus tanto studiosius et potentius per tuam

debeat magnificentiam promoveriquanto misericor-

diu3 ei miserabilius manus Dei speci.liter te ob

hoc crediturexaltasse, sine grandi et gravi mullo-

rum scandalo non est factum quod dileetus filius

vicecomes castriAyrardi et quidam alii peregrini de

transmarinis partibus redeunies demandato, sicut

dicitur.venerabilis fratris nostri patriarchrr Aqui-

legensis legati tui nuper apud Cremonam, qua de

causa ncscimus,detenti sunt, noc permissi ad pro-

pria libere remeare.Cujus utique detestandi facino-

ris patriart ham euradsm exsecutorem vix credimus

exstilisse, te vero nunquam fuisse credimus praece-

. . . r .
e

, . .. „ ptorem, cum ille non ignoravit cruce signalos
per hoc duxennt faciendum nobis rescnbere pro- L , . ,. . . ,• _r

. . . . . huiusmoni eundo etredeundosubspenali sedisapo-
curetis ; ut per vestram relationem instructi.prout ,. . . .... . . . , »tolicae nrot-^ctione consistere ac tam a se quara ab
procedendum videriruus in ipso negolio proceda